(sii°4&ik
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

W. 4
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  3,1/2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se
segue:

O uso da Tribuna Livre na sessão ordinária desta data, para que seu
pronunciamento relativo ao início do mandato, conte com a participação do
professor Roni Pinto, que fará a tradução simultânea para a Linguagem
Brasileira de Sinais - LIBRAS.

Guanhães, aos 06 de agosto de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL of GUANHAES NarrocoLo

ASMA

5cmr,

Rua Doutor Odilon Behrens, n 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870